&‘_ -

\_-‘_,\ .

‘554\

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore IX
Programmazione Economico - Finanziaria

Citta di1 Modica  jouls aa 07 APR 2001

OGGETTO: Anticipo all’Economo Comunale per acquisto di materiale vario di cancelleria e consumo -
11° Trimestre 2021

11 Responsabile del Settore

Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria, di
consumo e attrezzature per ufficio e quant’altro occorrente per il funzionamento degli uffici del II
Settore;

Che alle superiori spese si pud provvedere con anticipazione all’Economo Comunale;

Ritenuto per quanto sopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 1.000,00 con

" I’obbligo di rendiconto finale, come previsto dal Regolamento Comunale;

Rilevato che la superiore somma trova imputazione al Cap . 501 del Bilancio 2021 in corso di
formazione;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita

Visto il Regolamento di Economato;



DETERMINA

— 4

Impegnare la somma di € 1.000,00 occorrente per quanto sopra descritto;
Anticipare ~ al’Economo Comunale la somma anzidetta di € 1.000,00 con carico di

rendicontazione e con imputazione al capitolo 13050 del Bilancio 2021 in corso di formazione ;

Dare atto che la superiore somma risulta prevista al cap. 501 del Bilancio 2021 in corso di
formazione.

D1 disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
Servizi di competenza

Il Responsabile




~



SERVIZIO FINANZIARIO

R e e

ittt
RIA

: : IR i _[E;é?%‘mbr
S] aﬁcsta al senst deH’art 153 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
'aostof’)OOO n. 267:

Mpegnoi. ol i . Datai Jmporte. o] Inferyento/Gapitolod, . Es’éﬁ‘ciii'@;@ﬂ
gls 0F.04. 207/ é%ooo/ 00 s o4 2ozl
g1 ¥ N B A3050

Aece __440%® 3050

Modica,

11 Responsabile rxio {inanziario

Con il suddetto visto di rcgolamta contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanzia

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 3APR202L: 9 87 201

ed € repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

9 § AR 2021

Modica, 11 Responsabile della pubblicazione

-

poe
P




